
Results VJC Fase 1 
TTK Herckenrode - 10-09-2017 

 
PM2 jongens Poule A 
 

1. . DE WINTER SIEBE ............... Dylan Berlaar .......D6 ... 4-0 
2. . DANNAUX LANDER ............. Meerdaal .............NG .. 3-1 
3. . SMEKENS FINN ................... Lansweeper Hamm ...... NG .. 2-2 
4. . BRUYNINCKX LOU .............. Orka ....................E6 ... 1-3 
5. . JOOSTEN NIELS .................. Lipalet ..................E6 ... 0-4 
 

PM2 jongens Poule B 
 

1. . CAMPERS JELLE ................. Merksplas ............E0 ... 4-0 
2. . VAN DAMME ARNE .............. Diest ....................E4 ... 3-1 
3. . JOOSTEN WOUT ................. Lipalet ..................E6 ... 2-2 
4. . GEIVERS THIBAULT ............ Zoersel ................NG .. 1-3 
5. . VAN BAEKEL MATHIAS ....... Dylan Berlaar .......NG .. 0-4 
 

PM2 jongens Poule C 
 

1. GEVERS PER ...................... Gierle .................. E0 ... 4-0 
2. KIEKEPOOS SENNE ............ Schulen ............... E6 ... 3-1 
3. VANDENHEEDE ANDRES ... Gullegem ............. E4 ... 2-2 
4. VANDEN ELSCHEN WANNES .... Aarschot .............. NG .. 1-3 
5. GAETHOFS JARNO ............. Herckenrode ........ NG .. 0-4 
 

PM2 jongens Poule D 
 

1. NIJST MICHIEL .................... Hoeselt ................ E2 ... 3-0 
2. DEKEYZER MILAN ............... Zandvoorde ......... E4 ... 2-1 
3. AELST ROBBE ..................... Salamander ......... NG .. 1-2 
4. VAN HEUE ANTHONY ......... Kruibeke .............. NG .. 0-3 
 

PM2 jongens - Finals 
 

PLACE 1 - 4 

DE W INTER S IEBE (D6 - Dylan Ber laar) DE WINTER SIEBE  

NIJST MICHIEL (E2 - Hoeselt) 7,9,-8,-2,4 DE WINTER SIEBE 

GEVERS PER (E0 - Gierle) GEVERS PER 2,6,6 

CAMPERS JELLE (E0 - Merksplas) 5,-8,5,9  

PLACE 3 AND 4 

NIJST MICHIEL CAMPERS JELLE 

CAMPERS JELLE 9,-11,-5,11,9 
 

PLACE 5 - 8 

DANNAUX LANDER (NG - Meerdaal) DEKEYZER MILAN  

DEKEYZER MILAN (E4 - Zandvoorde) 1,10,9 VAN DAMME ARNE 

KIEKEPOOS SENNE (E6 - Schulen) VAN DAMME ARNE 7,8,7 

VAN DAMME ARNE (E4 - Diest) -6,7,6,8  

PLACE 7 AND 8 

DANNAUX LANDER KIEKEPOOS SENNE 

KIEKEPOOS SENNE 10,6,-5,6 
 

PLACE 9 - 12 

SMEKENS FINN (NG - Lansweeper Hamm) SMEKENS FINN  

AELST ROBBE (NG - Salamander) 4,8,6 VANDENHEEDE ANDRES 

VANDENHEEDE ANDRES (E4 - Gullegem) VANDENHEEDE ANDRES 9,7,7 

JOOSTEN WOUT (E6 - Lipalet) 5,4,8  

PLACE 11 AND 12 

AELST ROBBE JOOSTEN WOUT 

JOOSTEN WOUT -8,-7,10,8,7 
 

PLACE 13 - 16 

BRUYNINCKX LOU (E6 - Orka) BRUYNINCKX LOU  

VAN HEUE AN THON Y (N G -  K r u ib ek e )  -5,9,10,9 GEIVERS THIBAULT 

VANDEN ELSCHEN WANNES (NG - Aarschot)  GEIVERS THIBAULT 9,8,3 

GEIVERS THIBAULT (NG - Zoersel) 7,6,11  

PLACE 15 AND 16 

VAN HEUE ANTHONY VAN HEUE ANTHONY 

VANDEN ELSCHEN WANNES 5,4,2 
 

PLACE 17 - 19 

JOOSTEN NIELS (E6 - Lipalet) JOOSTEN NIELS  

  VAN BAEKEL MATHIAS 

GAETHOFS JARNO (NG - Herckenrode)  VAN BAEKEL MATHIAS 6,7,9 

VAN BAEKEL MATHIAS (NG - Dylan Berlaar)  -8,4,4,8  

PLACE 19 AND 20 

  

  
 

PM2 jongens - Ranking 
 

1. ..... DE WINTER SIEBE (D6 - Dylan Berlaar) 
2. ..... GEVERS PER (E0 - Gierle) 
3. ..... CAMPERS JELLE (E0 - Merksplas) 
4. ..... NIJST MICHIEL (E2 - Hoeselt) 
5. ..... VAN DAMME ARNE (E4 - Diest) 
6. ..... DEKEYZER MILAN (E4 - Zandvoorde) 
7. ..... KIEKEPOOS SENNE (E6 - Schulen) 
8. ..... DANNAUX LANDER (NG - Meerdaal) 



9. ..... VANDENHEEDE ANDRES (E4 - Gullegem) 
10. ... SMEKENS FINN (NG - Lansweeper Hamm) 
11. ... JOOSTEN WOUT (E6 - Lipalet) 
12. ... AELST ROBBE (NG - Salamander) 
13. ... GEIVERS THIBAULT (NG - Zoersel) 
14. ... BRUYNINCKX LOU (E6 - Orka) 
15. ... VAN HEUE ANTHONY (NG - Kruibeke) 
16. ... VANDEN ELSCHEN WANNES (NG - Aarschot) 
17. ... VAN BAEKEL MATHIAS (NG - Dylan Berlaar) 
18. ... JOOSTEN NIELS (E6 - Lipalet) 
19. ... GAETHOFS JARNO (NG - Herckenrode) 
 

Min jongens Poule A 
 

1. . SMEYERS STAN .................. Gierle ...................D6 ... 6-0 
2. . BRUYNINCKX JOREN .......... Werchter ..............E2 ... 5-1 
3. . DE VLEESCHAUWER LOREN ... Rooigem-Gent .....E4 ... 3-3 .. 4-3 
4. . JANS NATHAN ..................... Aarschot ..............E4 ... 3-3 .. 4-4 
5. . VAN GILS STAN ................... Schulen ...............E6 ... 3-3 .. 3-4 
6. . JEHAES VICTOR .................. Hoeselt ................E6 ... 1-5 
7. . BRUNINX LAURENS ............ Lanaken ...............NG .. 0-6 
 

Min jongens Poule B 
 

1. SURMONT PEPIJN .............. Schulen ............... E2 ... 6-0 
2. LAMEY MAARTEN ............... Meerdaal ............. E6 ... 4-2 .. 3-0 
3. FLEBUS MATHIS ................. Orka .................... E4 ... 4-2 .. 0-3 
4. VANHEULE WANNES .......... Gierle .................. E4 ... 3-3 .. 3-0 
5. VAN DUNNEGHEM MAXIM .. Merelbeke............ E2 ... 3-3 .. 0-3 
6. JANS LENNERT ................... Aarschot .............. E6 ... 1-5 
7. CEULEMANS MAARTEN...... Virtus ................... NG .. 0-6 
 

Min jongens - Finals 
 

PLACE 1 - 4 

SMEYERS STAN (D6 - Gierle) SMEYERS STAN  

LAMEY MAARTEN (E6 - Meerdaal) 5,6,6 SMEYERS STAN 

BRUYNINCKX JOREN (E2 - Werchter) SURMONT PEPIJN 9,4,7 

SURMONT PEPIJN (E2 - Schulen) 5,7,11  

PLACE 3 AND 4 

LAMEY MAARTEN BRUYNINCKX JOREN 

BRUYNINCKX JOREN 4,-9,3,4 
 

PLACE 5 - 8 

DE VLEESCHAUWER LOREN (E4 - Rooigem-Gent) DE VLEESCHAUWER LOREN  

VANHEULE WANNES (E4 - Gierle) -6,9,4,7 FLEBUS MATHIS 

JANS NATHAN (E4 - Aarschot) FLEBUS MATHIS 8,6,6 

FLEBUS MATHIS (E4 - Orka) 8,9,9  

PLACE 7 AND 8 

VANHEULE WANNES VANHEULE WANNES 

JANS NATHAN 3,11,-14,13 
 

PLACE 9 - 12 

VAN GILS STAN (E6 - Schulen) JANS LENNERT  

JANS LENNERT (E6 - Aarschot) -8,10,10,4 VAN DUNNEGHEM MAXIM 

JEHAES VICTOR (E6 - Hoeselt) VAN DUNNEGHEM MAXIM 9,2,5 

VAN DUNNEGHEM MAXIM (E2 - Merelbeke) 8,0,7  

PLACE 11 AND 12 

VAN GILS STAN VAN GILS STAN 

JEHAES VICTOR 13,7,8 
 

PLACE 13 AND 14 

BRUNINX LAURENS CEULEMANS MAARTEN 

CEULEMANS MAARTEN FF 
 

Min jongens - Ranking 
 

1. ..... SMEYERS STAN (D6 - Gierle) 
2. ..... SURMONT PEPIJN (E2 - Schulen) 
3. ..... BRUYNINCKX JOREN (E2 - Werchter) 
4. ..... LAMEY MAARTEN (E6 - Meerdaal) 
5. ..... FLEBUS MATHIS (E4 - Orka) 
6. ..... DE VLEESCHAUWER LOREN (E4 - Rooigem-Gent) 
7. ..... VANHEULE WANNES (E4 - Gierle) 
8. ..... JANS NATHAN (E4 - Aarschot) 
9. ..... VAN DUNNEGHEM MAXIM (E2 - Merelbeke) 
10. ... JANS LENNERT (E6 - Aarschot) 
11. ... VAN GILS STAN (E6 - Schulen) 
12. ... JEHAES VICTOR (E6 - Hoeselt) 
13. ... CEULEMANS MAARTEN (NG - Virtus) 
14. ... BRUNINX LAURENS (NG - Lanaken) 
 
 


